云南省市场监督管理局关于 2021 年（二季度）

拟立项云南省地方标准计划项目的公示

依据《中华人民共和国标准化法》和《地方标准管理办法》

规定，云南省市场监督管理局在公开征集项目建议、有关行业主

管部门立项申请的基础上，我局对第二季度申报的项目进行了标

准查新、立项初审、专家论证和部门确认，提出 2021 年（第二

季度）云南省地方标准拟立项 13 项（见附件 1）。现就拟立项项

目进行公示，如对被公示项目有举报，请向云南省市场监督管理

局直属机关纪委反映，监督电话：0871-64566287，通讯地址：

昆明市日新东路 376 号，邮编：650228。如有意见建议，请填写

《意见反馈表》（见附件 2）于 8 月 4 日前反馈至指定邮箱，逾

期未反馈视为无意见。

联系人及电话：邹学坤 0871-63215126

电子邮箱：420524017@qq.com

附件：1.2021 年（二季度）拟立项云南省地方标准计划项

目统计表

2.云南省地方标准立项意见反馈表

云南省市场监督管理局

2021 年 7 月 27 日

— 2 —

附件 1

2021 年(二季度)拟立项云南省地方标准计划项目统计表

序号 项目名称
标准性

质
制/修订

被修订

标准号
行业主管部门 主要起草单位 计划截止时间

1
烤烟 配方打叶模块交

付评价标准
推荐 制定

中国烟草总公司云南省

公司
云南省烟草烟叶公司 2022-07-30

2 党政机关文印服务规范 推荐 制定 云南省机关事务管理局
云南省机关事务管理局

法规处
2022-07-30

3
党政机关文印服务评价

规范
推荐 制定 云南省机关事务管理局

云南省机关事务管理局

法规处
2022-07-30

4
切花百合病毒病种类快

速鉴定技术规程
推荐 制定 省农业农村厅 云南大学等 2022-07-30

5
云南中蜂智能化养殖数

据采集及控制技术规程
推荐 制定 省农业农村厅 云南省蜂业协会等 2022-07-30

6 牛油果质量等级 推荐 制定 省农业农村厅
普洱绿银生物股份有限

公司等
2022-07-30

7 云南箭竹栽培技术规程 推荐 制定 省林业和草原局 西南林业大学 2022-07-30

8
稻田镉砷控制 生物炭施

用技术规程
推荐 制定 省生态环境厅

农业农村部环境保护科

研监测所
2022-07-30

9
草果种子生产技术规程

推荐 制定 省农业农村厅
云南省农业科学院药用

植物研究所
2022-07-30

— 3 —

2021 年(二季度)拟立项云南省地方标准计划项目统计表

序号 项目名称
标准

性质
制/修订

被修订

标准号
行业主管部门 主要起草单位 计划截止时间

10 草果合理施肥技术规程 推荐 制定 省农业农村厅
云南省农业科学院药用

植物研究所
2022-07-30

11
公路建设项目电子文件与电

子档案管理系统建设指南
推荐 修订 省交通运输厅

云南云岭高速公路工程

咨询有限公司等
2022-07-30

12
公路建设项目电子文件与电

子档案元数据标准
推荐 制定 省交通运输厅

云南云岭高速公路工程

咨询有限公司等
2022-07-30

13
公路建设项目电子文件与电

子档案管理规程
推荐 制定 省交通运输厅

云南云岭高速公路工程

咨询有限公司等
2022-07-30

— 4 —

附件 2

云南省地方标准立项意见反馈表

单位： 联系人： 联系电话：

项目编号 项目名称 意见或建议